DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 15 de setembro de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

Retificação do DOE de 31/07/2025 - Edital de Abertura
RH 53/2024

A Coordenadoria de Administração Geral da USP, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o
Edital RH 169/2025 de Resultado Final/Classificação - Definitivo, publicado no DOE de 31/07/2025,
referente ao concurso público para a função de Especialista em Laboratório (Química), objeto do
Edital de Abertura RH 53/2024, determina:

1) INCLUIR, na Lista Específica – Candidatos(as) Pretos(as), Pardos(as) e Indígenas, a candidata LILIAN
ABGAIL RIBEIRO DE OLIVEIRA, CPF parcial 405.347..., pontuação 6.73546, na 2ª posição da Lista
mencionada.

2) TORNAR PÚBLICO, em razão da inclusão acima, que os demais habilitados na Lista Específica –
Candidatos(as) Pretos(as), Pardos(as) e Indígenas, a partir da 2ª posição (publicada em 31/07/2025),
passam a ter sua classificação acrescentada em uma unidade.

(em cumprimento à determinação judicial proc. nº 1078518-51.2025.8.26.0053)

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.09.12.1.3.41.1.3.1.334.1337068
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-09-12T16:13:37-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo